

No. \_\_\_\_\_

Telah terima dari RUMAH SAKIT MATA UNDAAN - SURABAYA

Uang Sejumlah. TIGA PULUH SEMBILAN JUTA LIMA RATUS  
RIBU RUPIAH.

Untuk Pembayaran PEKERJAAN RENOVASI IGD  
RS. MATA UNDAAN - SURABAYA.


BCA: 5600 247052.

Am: SUPRIHATIN

SURABAYA, 3/8/19

Terbilang Rp. 39 500.000.000.



  
Simbul Arifin

**PEKERJAAN RENOVASI IGD**  
**RUMAH SAKIT MATA UNDAAN SURABAYA**

| NO                  | PEKERJAAN                             | VOL   | SAT            | HARGA SAT.  | JUMLAH              |
|---------------------|---------------------------------------|-------|----------------|-------------|---------------------|
| 1                   | Bongkaran dinding                     | 17,5  | m <sup>2</sup> | 40.000,-    | 700.000,-           |
| 2                   | Ring balok akibat bongkaran dinding   | 5     | m <sup>1</sup> | 275.000,-   | 1.375.000,-         |
| 3                   | Plesteran + benangan IGD lama         | 6,5   | m <sup>1</sup> | 85.000,-    | 552.500,-           |
| 4                   | Bongkaran plafon ruang dokter         | 22,62 | m <sup>2</sup> | 40.000,-    | 904.800,-           |
| 5                   | Pasang plafon                         | 33,5  | m <sup>2</sup> | 210.000,-   | 7.035.000,-         |
| 6                   | Lis gipsum                            | 30,73 | m <sup>1</sup> | 75.000,-    | 2.304.750,-         |
| 7                   | Urukan + rabatan                      | 10,87 | m <sup>2</sup> | 185.000,-   | 2.010.950,-         |
| 8                   | Pasang keramik                        | 37    | m <sup>2</sup> | 315.000,-   | 11.655.000,-        |
| 9                   | Bongkaran kusen ruang dokter          | 1     | unit           | 300.000,-   | 300.000,-           |
| 10                  | Ring balok atas kusen ruang dokter    | 4     | m <sup>1</sup> | 275.000,-   | 1.100.000,-         |
| 11                  | Plesteran + acian + benangan IGD baru | 6,5   | m <sup>1</sup> | 85.000,-    | 552.500,-           |
| 12                  | Bongkar parkit dinding ruang dokter   | 19    | m <sup>2</sup> | 40.000,-    | 760.000,-           |
| 13                  | Cat dinding IGD baru                  | 46,8  | m <sup>2</sup> | 45.000,-    | 2.106.000,-         |
| 14                  | Cat plafon                            | 37    | m <sup>2</sup> | 45.000,-    | 1.665.000,-         |
| 15                  | Cat kusen dan pintu kayu              | 2     | unit           | 750.000,-   | 1.500.000,-         |
| 16                  | Perapian plafon IGD lama              | ls    | ls             | 250.000,-   | 250.000,-           |
| 17                  | Perapian cat IGD lama                 | ls    | ls             | 250.000,-   | 250.000,-           |
| 18                  | Instalasi titik lampu + lampu         | 6     | titik          | 350.000,-   | 2.100.000,-         |
| 19                  | Pindah stop kontak AC                 | 1     | titik          | 150.000,-   | 150.000,-           |
| 20                  | Pasang westafel lengkap               | 1     | titik          | 1.500.000,- | 1.500.000,-         |
| 21                  | Buang sampah + gragal                 | ls    | ls             | 750.000,-   | 750.000,-           |
| <b>JUMLAH AKHIR</b> |                                       |       |                |             | <b>39.521.500,-</b> |
| <b>DIBULATKAN</b>   |                                       |       |                |             | <b>39.500.000,-</b> |

Surabaya, 19 Agustus 2019

  
 Samsul Arifin

Nb: Pembayaran bisa dilakukan dengan transfer ke Bank BCA dengan

No. Rekening **5600247052** atas nama Suprihatin